SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 068/2019, 22 DE ABRIL DE 2019

 Resultado Preliminar da seleção de estagiário (a) para atuação n IFFAR –
Campus Frederico Westphalen -  Referente ao Edital Nº 60/2019

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico
Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
1.846, de 02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a
Comissão Organizadora, para proceder ao Processo de seleção de estagiário (a)
para atuação na ASCOM -  IFFAR, divulga o RESULTADO PRELIMINAR, nos
termos do Edital nº 60/2019:

Candidato Currículo Entrevista Média Posição

Suzana Busanello 8,22 9,5 8,9 1º

Douglas Cavalini Kovalski 8,58 8,7 8,6 2º

Gabriel Dutkievicz Reinehr 8,23 8,5 8,4 3º

Daiane de Arruda Pereira 7,66 9 8,3 4º

Mayara Oliveira da Silva 8,91 7,5 8,2 5º

Sérgio Tadeu Fraga Viegas Júnior 8,27 8 8,1 6º

Igor Mateus Morandi 8,48 7,5 8,0 7º

Eduarda Santariano Santaiana 8,34 7,5 7,9 8º

Juliana Telles Andreatto 6,5 7 6,8 9º

Bruno José Fiorini 8,58 FALTOU 0
Desclassificado por ausencia

na entrevista

Denise Nunes Fontana 8,75 FALTOU 0
Desclassificada por ausencia

na entrevista

Fernanda Rodrigues da Rocha 7,73 FALTOU 0
Desclassificada por ausencia

na entrevista

Gabriela Esteves Ferreira 8,63 FALTOU 0
Desclassificada por ausencia

na entrevista

Thaís de Freitas Cordeiro 7,42 FALTOU 0
Desclassificada por ausencia

na entrevista

Frederico Westphalen/RS, 22 de abril de 2019.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/2016

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen